
Umfrage Juni 2021 
Verzeichnis Bereitschaft für Begleitung der Verbandsfahne 

 
VO / RO / EVO 
 
Bisang Franz    Muriweid 29   6207 Nottwil   frbisang@gmail.com   077  24 63 406 

Emmenegger Robert  Frauental 1   6166 Hasle   roebiemmenegger@gmx.ch  079 522 26 71 

Jordi Fritz (2-3x)   Hausmattstr. 2  6234 Triengen  jordi.doerig@gmail.com   041 933 13 75 

Matter Josef-Anton   Gartenweg 8D  6207 Nottwil   daedi53@gmail.com   079 717 63 06 

Steiner Heinz   Rigiblick 4   6026 Rain   heinz_steiner@bluewin.ch   079 278 99 18 

 
Achermann Paul   Kleinwangenstr. 81  6280 Hochdorf  franz.achermann@quickline.ch  041 910 30 67 

Birrer Hansruedi (2-3x)  Bösgass 1   6018 Buttisholz  rbirrer@bluewin.ch    079 308 95 42 

Bisang Doris    Muriweid 29   6207 Nottwil   dorisbisang@hotmail.com   041 937 16 56 

Eiholzer Markus   Steingass 4   6146 Grossdietwil  markus.eiholzer@bluewin.ch   062 929 11 79 

Felder Ruedi 54   Staufe 4   6170 Schüpfheim  ruedi.felder@bluewin.ch   079 424 19 86 

Fischer Vinzenz   Schleifrain 4   6247 Schötz   fischer.besamungen@bluewin.ch 079 341 76 60 

Korner Johann   Sonnrüti 20   6130 Willisau  j.korner@bluewin.ch   041 970 33 53 

Krummenacher Walter  Schwarzenbergstr. 15  6102 Malters   wa-krummenacher@bluewin.ch  041 497 32 06 

Müller Josef 52   Rösslimatt 7   6216 Mauensee  schoesu.mueller@bluewin.ch  041 921 20 86 

Moos Werner   Ammergehringen 4  6102 Malters         041 497 23 46 

Reichmuth Franz (max 4x)  Rosenmättliweg 8  6017 Ruswil   fam.reichmuth@bluewin.ch  041 495 19 57 

Riedweg Arthur   Dorfstrasse 4  6211 Buchs   arthur.riedweg@bluewin.ch  079 757 98 66 

Terzic Zoran    Landenbergstr. 36  6005 Luzern   zoran55@gmx.ch    041 360 63 85 

Troxler Anton   Luzernstr. 50a  6208 Oberkirch         041 921 41 84 
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